
Hazardní gesta  

článek pro červnové číslo časopisu Share International 

Mistr—, prostřednictvím pana Benjamina Creme, 3. května 2014 

Kdykoliv lidé učiní rozhodný krok směrem ke správným vztahům, najdou se 

pokaždé jiní, kteří udělají stejně rozhodný krok směrem ke konfrontaci. Zástupy lidí 

pracují a dokonce umírají za větší svobodu a spravedlnost, zatímco jiné síly 

ohrožují mír cynickými pokusy upevnit svoji slábnoucí moc. Lidstvo jako celek se 

při tom na to dívá a klepe se strachy, když s obavami pozoruje, jak se obnovuje 

stará zášť, o které se domnívalo, že už je zapomenutá a překonaná. 

Zdravý rozum 

My, vaši Starší bratři, také bedlivě pozorujeme tuto nebezpečnou hru. Nemáte se 

ale čeho bát. My víme, že zdravý rozum si vynutí přijetí aspoň vratkého míru, kde 

zisky a ztráty budou víceméně vyrovnané. 

Od nynějška se bude tento scénář po celém světě opakovat, kdykoliv budou 'velké 

mocnosti' chtít udržet nebo dokonce posílit svou moc, přičemž si budou vědomy 

toho, že to musí provádět opatrně, aby nepodkopali současný status quo. 

Mír a blahobyt 

Jak dlouho mohou státy ještě hrát tuto zbytečnou hru? Jedinou smysluplnou 

možností je společně pracovat pro mír a blahobyt pro všechny. Jedině tímto 

způsobem připraví své národy na radost z míru, rozkvět spravedlnosti a požehnání 

ze sdílení. 

 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Pan Benjamin Creme je britský esoterik a umělec, který je zároveň šéfredaktorem časopisu Share International. 

Je ve stálém telepatickém kontaktu s Mistrem moudrosti, který mu tyto články diktuje. Ačkoliv je jméno tohoto 

Mistra, který patří mezi vyšší představitele Hierarchie Mistrů moudrosti, v esoterických kruzích dobře známé, 

nebylo z různých důvodů dosud zveřejněno. 

Převzato z časopisu Share International, červen 2014. Překlad Jan Vacek. 


